Совет ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

                                                РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 28 » декабря 2023г.                                                                                    № 75
                                                      г.Хилок

О признании утратившим силу Решения Совета городского поселения «Хилокское» № 136 от 28.12.2017 г. «О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Хилокское»» «Об установлении предельных уровней тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходов и обслуживанию многоквартирных домов коммунального комплекса в городском поселении «Хилокское» от 22.12.2016 года № 80

В соответствии с п.89 Методических рекомендаций по юридико-техническому оформлению законопроектов, разработанных Государственно-правовым Управлением Президента Российской Федерации, Правовым управлением Аппарата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года ч.4 ст. 7 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Хилокское», в связи с отменой Решения Совета городского поселения «Хилокское» № 80 от 22.12.2016, принятием Решения Совета Городского поселения «Хилокское» № 31 от 20.04.2023.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета городского поселения «Хилокское» № 136 от 28.12.2017 «О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Хилокское»» «Об установлении предельных уровней тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходов и обслуживанию многоквартирных домов коммунального комплекса в городском поселении «Хилокское» от 22.12.2016 года № 80
2. Настоящее решение вступает в   силу после его официального опубликования.

     И. о. главы городского поселения
   «Хилокское»                                                                             И.А. Корвяков

Совет

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«

28

»

декабря

202

3

г.

№

75

г.Хилок

О

признании утратившим силу Решения Совета городского поселения

«Хилокское» № 136 от 28.12.2017 г. «О внесении изменений в Решение

Совета городского поселения «Хилокское»» «Об установлении

предельных уровней тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых

отходо

в и обслуживанию многоквартирных домов коммунального

комплекса в городском поселении «Хилокское» от 22.12.2016 года № 80

В

соответствии

с п.89 Методических рекомендаций по юридико

-

техническому оформлению законопроектов, разработанных Государственно

-

право

вым Управлением Президента Российской Федерации, Правовым

управлением Аппарата Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года ч.

4

ст.

7

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоупра

вления

в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом городского поселения

«Хилокское», в связи

с

отменой Решения Совета городского поселения

«Хилокское» № 80 от 22.12.20

1

6, принятием Решения Совета Городского

поселения

«Хилокское» № 31 от 20.04.2023.

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Признать утратившим силу Решение Совета городского поселения

«Хилокское» № 136 от 28.12.2017

«О внесении изменений в

Решение Совета городского поселения «Хилокское»» «Об

установлении предельных уровней тарифов на услуги по вывозу

твердых быт

овых отходов и обслуживанию многоквартирных

домов коммунального комплекса в городском поселении

«Хилокское» от 22.12.2016 года № 80

2.

Настоящее решение

вступает в

силу после

его официального

опубликования

.

И.

о. главы городского поселения

«Хилокское»                                                                             И.А. Корвяков

             Совет   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»                                                      РЕШЕНИЕ        «   28   »  декабря   202 3 г.                                                                                        №   75                                                          г.Хилок     О  признании утратившим силу Решения Совета городского поселения  «Хилокское» № 136 от 28.12.2017 г. «О внесении изменений в Решение  Совета городского поселения «Хилокское»» «Об установлении  предельных уровней тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых  отходо в и обслуживанию многоквартирных домов коммунального  комплекса в городском поселении «Хилокское» от 22.12.2016 года № 80      В   соответствии   с п.89 Методических рекомендаций по юридико - техническому оформлению законопроектов, разработанных Государственно - право вым Управлением Президента Российской Федерации, Правовым  управлением Аппарата Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года ч. 4   ст.  7   № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоупра вления  в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом городского поселения  «Хилокское», в связи  с  отменой Решения Совета городского поселения  «Хилокское» № 80 от 22.12.20 1 6, принятием Решения Совета Городского  поселения  «Хилокское» № 31 от 20.04.2023.       ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :     1.   Признать утратившим силу Решение Совета городского поселения  «Хилокское» № 136 от 28.12.2017  «О внесении изменений в  Решение Совета городского поселения «Хилокское»» «Об  установлении предельных уровней тарифов на услуги по вывозу  твердых быт овых отходов и обслуживанию многоквартирных  домов коммунального комплекса в городском поселении  «Хилокское» от 22.12.2016 года № 80   2.   Настоящее решение   вступает в      силу после   его официального  опубликования .             И.   о. главы городского поселения       «Хилокское»                                                                             И.А. Корвяков